
 

 

1 1  

 
 
 
Váš dopis zn. 
 

 
 
 
Č. j. IPR 
2916/2020 

 
 
 
 
Vyřizuje/kancelář/linka 
Mgr. K. Rabiňáková SPR/PRAV 
            
 

 
 
 
Datum 
23. 3. 2020 

    

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Dne 16. 3. 2020 obdržel Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) žádost žadatele 
 o informaci ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“). Ve své žádosti se žadatel 
konkrétně domáhá poskytnutí následujících dokumentů: 

1. aktuální verze připravovaného projektu „dopravní řešení Jinonic“ 
2. technické studie (OSI/MZ/OO11/18). 

 
 
Podle § 2 odst. 1 zákona jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti, IPR 
Praha žádost posoudil v souladu se zákonem a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) zákona rozhodl o odložení 
žádosti vzhledem k tomu, že požadované informace se nevztahují k působnosti IPR Praha. Požadované informace spadají 
do působnosti INV (Investičního odboru) Magistrátu hl. města Prahy, na který se lze se žádostí obrátit.  
 
Poučení: 
Odložení žádosti podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona není rozhodnutím o odmítnutí žádosti podle § 15 zákona. Proti 
odložení žádosti dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona nelze uplatnit odvolání. Rovněž nelze uplatnit stížnost na postup 
při vyřizování žádosti o informace, jak vyplývá z ustanovení § 16a odst. 1 zákona. 

 
 
 
 
S pozdravem  
 

Mgr. Martin Červený 
zástupce ředitele 

 
 
Rozdělovník 

1/ Adresát –  
2/ Na vědomí: INV MHMP - DS 
3/ IPR SPR/PRAV 
4/ IRP SPR + kopie spisu 
5/ IPR spisovna + spis 


	Vyřizuje/kancelář/linka
	Datum
	Č. j. IPR
	Váš dopis zn.



